
UCHWAŁA NR XXXVII/237/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 4 1  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) 
Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice w ten sposób, że: 

1) w miejsce wymienionej w tytule uchwały oraz § 1 uchwały daty rocznej „2026” wpisuje się datę roczną 
„2025”. 

2) w miejsce wymienionej każdorazowo w załączniku do uchwały – „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2026 w Gminie 
Łubnice” daty rocznej „2026” wpisuje się każdorazowo datę roczną „2025”, 

3) w pkt VII Programu – „Preliminarz wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łubnice w 2022 
roku” w tabeli „Wydatki na realizację Programu”: 

- w pozycji trzeciej w kolumnie „Nakłady na realizację zadania w zł” w miejsce kwoty „8000,00” wpisuje się 
kwotę „15 933,55” 

- w pozycji szóstej „Wynagrodzenie członków Komisji” w kolumnie „Nakłady na realizację zadania w zł” 
w miejsce kwoty „7000,00” wpisuje się kwotę „ 11 750,00” 

- w pozycji „Razem” w kolumnie „Nakłady na realizację zadania w zł” w miejsce kwoty „41 863,63” wpisuje 
się kwotę „54 547,18” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 66E7830B-E64B-448D-969A-FAF06F7E8DF0. Podpisany Strona 1




